rlerrs  de  Tt-glise  de  San  Pedro  irilentérenl,  trairc  ñ  la  jiiridiclion  de  ses  abbés. 
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Propter  quoil  eos  contumaces  indicantes,  abbati  el  conventui  adiudica- 

vinius  possessionem,  causa  rei  servando,  omnium  rerum  petitarum,  vide- 
licet  :  docimarum  de  zumaco  et  dccimarum  omnium  ministeriorum,  item 

minuciarum  et  primiciarum,  item  molendinorum,  fiirnorum  et  exituum, 

uberum  vaccarum  el  donariorum,  item  pensi  ferri  et  piscationum  et  prime 

empcionis  piscaminum ,  confratiarum  non  faciendarum  et  clericorum  non 

recipiendorum.  Adiudicavimus  similiter  eisdem  abbati  et  conventui  posses- 

sionem reslilutionis  decimarum  de  zumaco  et  trium  denariorum  a  quoh'bel 
supradiclorum  faciende  a  tribus  annis  citato.  Insuper  autem  supradictos  ta- 
liter  condemnavimus  ratione  conlumacie,  ut  quilibet  in  reni  quam  retinet 

rondempnelur  abbati  ct  conventui,  causa  rei  servando. 

Data  sentenlia,  prima  die  marcii,  era  millesima  ccli'. 

Arch.  de  Silos,  original  en  parchemin,  o  m.  ̂ 3  X  o  m.  i /i ,  avec  les  coiirroies  qui 

porlaient  les  sceaux,  aujourd'hui  perdus,  de  l'évéque,  du  prieur  et  de  l'archidiacre 
d'Osma,  écriture  nommée  par  les  paléographes  espagnols  de  alhaláes,  B.  XXXVII.  i. 
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Rodrigue,  archevéque  de  Toléde,  acheté  de  Dornintque,  ahbé  de  Silos, 

la  ville  de  Cabanas,  prés  d'Ocaña'^^K 

1213,  .3  inars. 

Notum  sil  ómnibus  presentibus  et  futuris  quod  nos  D[ominicus],  abbas 

Sancti  Dominici  de  Silos,  una  cum  consensu  et  volúntate  tolius  capituli 

nostri,  vobis  domno  R[oder¡co],  Toletane  sedis  archiepiscopo  et  Ispania- 
rum  primati,  concedimus,  damus  et  vendimus  viiiam  nostram,  que  dicitur 

Cahanias,  que  sita  est  iuxta  Ocaniam  et  Dúos  Barrios,  pro  nongentis  au- 
reis,  quos  a  vobis  integre  recepimus  et  de  quibus  sumus  pacati. 

Damus  igitur  et  concedimus  vobis  et  ómnibus  successoribus  vestris  pre- 
dictam  vülam  cum  ómnibus  terminis  et  pertinentiis  suis,  et  cum  omni 

iure  quod  ibi  haLemus  et  habere  debemus,  ita  quod  vos  et  successores 

vestri  eam  perpetuo  possideatis  et  de  ea  quidquid  volueritis  faceré  faciatis. 

Si  autem  nos  vel  aliquis  successorum  nostrorum,  seu  aliquis  alius,  contra 

factum  nostrum  venire  vel  violare  presumpserit,  regi  torre  millo  áureos